CISAM sui-sc
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua Edgard Cunha, 322 —Bairro Conde D"Eu —Orleans/SC
CEP 88.870-000 CNPJ: 08.486.180/0001-75 Fone/Fax: (48) 3466 0233
Site: ~www.cisam-suLsc.gov.br email: cisam@cisam-sul.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental —CISAM Sul,

no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes dos entes consorciados

para Assembleia Geral EXTRAORDINÁRIA que será realizada no dia 22 de

JUNHO de 2015, às 15:00 horas, no Auditório do CENTRO ADMINISTRATIVO,

da Prefeitura de Orleans, sito a Praça Celso Ramos,193, para deliberarem sobre a

seguinte ordem do dia:

1) Apresentação e Posse dos funcionários do CISAM-SUL, aprovados no

Concurso Público n° 1/2014;

2) Informações sobre a Obra do Laboratório para Controle Qualidade da Água;

3) Apresentação da Sede Provisória —Escritório do CISAM-SUL;

4) Eleição do Conselho Fiscal cfe. Artigo 30 e 31 do Estatuto do CISAM-SUL;

5) Discussão e Aprovação da LDO;

6) Assinatura da ATA;

7} Encerramento.

Orleans/SC, 08 de Junho de 2015.

MARCO ANTONIO BERTONCINI CA AES
Presidente —CISAM-Sul